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Kryetari i Komungs s¢ Vitis¢, bien kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE TI
SHKAKTUAR NE SEKTORIN E BLEGTORISE NE TERITORIN E KOMUNES SE VITISE

I.

Me kéte vendim, FORMOHET Komisioni pér vlerésimin e démeve t& shkatuara né sektorin e
Blegtorisé né teritorin e Komunés sé Vitise gjaté gjithé vitit 2018

Komisioni ka kéte pérbérje:

1.Sebahate Haziri -Kryetare e komisionit,
2.Arben Rexhepi - Antar I komisioni,
3.Granit Abdyl; -Anétar i komisioni,

I

Komisioni  nga neni 1 kétij vendimi, ka PEr detyré q& & b&jé vlerdsimin o démeve t¢
shkaktuara sektorin e Blegtorisé né teritorin e Komunés sé Vitisé dhe (e paraqet raport pér

vlerésimin ¢ démit (e Kryeta

i Komunés sé Vitise dhe Drejtori i Drejtorise pér Bujgési,

Pylltari dhe Zhvillim Rural (¢ Komunés sé¢ Vitise.

111

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés S€ Vitiseé.

Ky vendim hyn ng fuqi
Vendimi u dorézohet:
1. Anétaréve t¢ komis

2. Arkivit

Viti, 05.02.2018

v

ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitis

lonit

KRYETARI I KOMUNIiS
~ Sokol Haliti '
Y 4 /

L0
A e

A

T e e e



